
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 31/01/2018 “Definizione Offerta Formativa 

a.a. 2018/2019: programmazione degli accessi” e successive modifiche ed integrazione; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 14444 del 21/02/2018 per l'acquisizione della disponibilità del personale 

di categoria C, D ed EP da adibire a componenti e segretari verbalizzanti nelle Commissioni d’Aula 

dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di Laurea a numero programmato, a.a. 2018/19; 

VISTO il D.R. n. 1842/2018 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi di laurea della Scuola di Medicina 

e Chirurgia per l'a.a. 2018/2019; 

VISTE le indicazioni del Docente responsabile di riferimento, Prof. Francesco Vitale;  

 

DECRETA 

 

La Commissione di Coordinamento per gli esami di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrali a ciclo unico 

“LM-41 Medicina e Chirurgia e LM-46 Odontoiatria e Protesi Dentaria” della Scuola di Medicina e Chirurgia, 

che si svolgeranno il giorno 4 settembre 2018, è così costituita: 

 

Prof. Giuseppe Gallina      Presidente  

Prof. Pietro Messina    Componente 

Prof.ssa Italia Di Liegro   Componente 

Dott.ssa Maria Di Grigoli   Componente 

Sig.ra Anna Maria Morreale   RPA - Referente CINECA-MIUR 

 

La suddetta Commissione sarà affiancata in aula dai seguenti membri: 

 

Prof.ssa Silvia Tortorici 

Prof. Gregorio Seidita 

Prof.ssa Giuseppina Novo 

Prof. Walter Mazzucco 

Prof.ssa Serena Meraviglia 

Prof.ssa Concetta Scazzone 

Prof. Carmelo Massimo Maida 

Prof. Dario Melilli 

Prof.ssa Domenica Matranga 

Prof.ssa Simona Fontana 

Prof.ssa Marianna Laudicella 

Prof.ssa Bianca Cudia 

Prof. Guido Lacca 

Prof.ssa Chiara Corrado 

Prof. Giovanni Giammanco 

Prof.ssa Maria Rita Di Pace 

Prof.ssa Salvatrice Mancuso 

Prof.ssa Claudia Colomba 

Prof.ssa Simona De Grazia 

Prof.ssa Alessandra Casuccio 

Prof. Claudio Costantino 

Prof.ssa Giuseppina Candore 

Prot. 0060444 del 31/08/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2256/2018



 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

Prof. Roberto Citarella 

Prof. Silvio Buscemi 

Prof.ssa Danila Di Majo 

Prof.ssa Nadia Rosalia Caccamo 

Prof.ssa Cinzia Calà 

Prof. Celestino Bonura 

Prof.ssa Anna Calascibetta 

Prof. Gabriele Di Lorenzo 

Prof.ssa Maria Gabriella Verso 

Prof.ssa Carmela Rita Balistreri 

Prof.ssa Giulia Bivona 

Prof. Riccardo Alessandro 

Prof. Maurizio Casarrubea 

Dott. Franco Gangi Chiodo 

 

Segretari verbalizzanti: 

Angelo Neri 

Silvia Fretto 

Giovanna Ciulla 

Romina Angela Pipitone 

Sonia Valentino 

Giuseppe Patti 

Antonio Catanese 

Massimo Messina 

Rosaria Passalacqua 

Francesca Mazza 

Francesco Paolo D’Ippolito 

Carlo Montalbano 

Franco De Franchis 

Valeria Calogera La Bella 

Maria Rita Placenti 

Daniela Rivieccio 

Alessandro Perricone 

Pietro Brignola 

 

Supporto informatico connessione di rete e accesso limitato 

Nicola Trapani 

Gaetano Pisano 

 

Supporto Tecnico/Logistico 

Salvatore Diliberto 

Valeria Livoti 

Roberto Militello 

Stellino Daniele 

Anna Montalbano 

Vito Davide Perdichizzi 
         Il Rettore 

                                                                                                     Fabrizio Micari   

   


		2018-08-31T12:19:03+0000
	Fabrizio Micari




